Совет депутатов Кирсановского муниципального

округа Тамбовской области

(первый созыв – третье заседание)

Решение

26.10.2023                                      г. Кирсанов                                             № 49

О признании утратившими силу отдельных решений Кирсановского
районного Совета народных депутатов

В связи    с вступлением в силу Закона Тамбовской области от 10.05.2023

№293-З «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Кирсановского

района Тамбовской области», учитывая заключение постоянной мандатной

комиссии и по вопросам депутатской деятельности, связям с органами

местного самоуправления и противодействию коррупции Совета депутатов

Кирсановского муниципального округа,

Совет депутатов Кирсановского муниципального округа Решил:

1. Признать утратившими силу решения Кирсановского районного

Совета народных депутатов:

- от 21.04.2005 № 163 «О Правилах депутатской этики для депутатов

Кирсановского районного Совета народных депутатов»,

- от 20.09.2012 №348 «О внесении изменений в Правила депутатской

этики для депутатов Кирсановского районного Совета народных депутатов»,

-  от 23.06.2016   № 299 «О внесении изменений в Правила депутатской

этики для депутатов Кирсановского районного Совета народных депутатов»,

- от 23.06.2022 № 354 «Об утверждении Положения «О возмещении

расходов, связанных с осуществлением депутатских полномочий, депутатами

Кирсановского районного Совета народных депутатов».

2. Разместить (опубликовать) настоящее решение в газете

«Муниципальный вестник Кирсановского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию и по вопросам депутатской деятельности,

связям с органами местного самоуправления и противодействию коррупции

(С.М.Вихарев).

Председатель Совета депутатов
Кирсановского муниципального
округа

      Глава района

_____________  В.А.Хатунцев _____________  А.И.Редин